
 

    

 

 

Total R$ 80,22 

20 de novembro de 2023 
 

 

  

   

  

  

 

    

 

Obrigado por viajar, Stefano 

Esperamos que você tenha gostado da viagem hoje de 

manhã. 

   

 

    

  

   

  

  

 

Total R$ 80,22 
 

 

 
  

 

 

Preço da viagem R$ 75,45 

Taxa de intermediação R$ 3,77 

 

 
  

Subtotal R$ 79,22 

Custo fixo  R$ 1,00 
 

 

 
  

 

https://click.uber.com/f/a/v0iWZUDgJWId-RjJgF1CWQ~~/AAAAAQA~/RgRnPH_1P0RsaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL2ktd2FzLWNoYXJnZWQtYS1ib29raW5nLWZlZT9ub2RlSWQ9Mjk0OWM0OGEtZGM0Yy00YzJiLWEzODktMmUyZjViZTViMGM2VwR1YmVyQgplVXVMW2UeVLORUhZzdGF2bzIwMDdAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA


Pagamentos 
  

 
 

 

Visa Credit ••••5292 

20/11/2023 9:09 
 

R$ 80,22 

 

 

Realizamos uma pré-autorização de R$ 80,22 na forma de pagamento •••• 5292. Essa 

transação não é uma cobrança e será removida. Em breve, ela será excluída do seu 

extrato bancário. Saiba mais 
 

 

Para mais informações, acesse a página da sua viagem 
 

 

Mudar a forma de pagamento 

 

  

 

 

Baixar o PDF 

 

  

     

 

 

 

  
 

Você viajou com Fabio 

4.93 
 

Avaliação 

 

 

Avaliar ou dar valor extra  

 
  

 

 

 

 

Todas as suas viagens têm seguro da Chubb. 

Saiba mais. ❯ 

  

 

https://click.uber.com/f/a/2LUE2SXA83nvF1TFxtT1gQ~~/AAAAAQA~/RgRnPH_1P0SEaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL3doeS1pcy10aGVyZS1hLXBlbmRpbmctY2hhcmdlLW9uLW15LXBheW1lbnQtYWNjb3VudD9ub2RlSWQ9MzIwZjJlY2EtNDViNy00YjgwLWFlMTUtZGY3ZWRjNmQ4N2IxVwR1YmVyQgplVXVMW2UeVLORUhZzdGF2bzIwMDdAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/IZ094gYw1YN-FnbV042RdQ~~/AAAAAQA~/RgRnPH_1P0RCaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvM2RhNTI1NjItZDU1MC00NzRlLTk3YWUtMWI3ZTBmNDRlZmE3VwR1YmVyQgplVXVMW2UeVLORUhZzdGF2bzIwMDdAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/-vYwc1YiFKVbhHq8AO4xnA~~/AAAAAQA~/RgRnPH_1P0Q2aHR0cHM6Ly9vY2llLmFwcC5saW5rL0V5V0twbGI5dHViPyUyNDNwPWFfY3VzdG9tXzQ3NzM0VwR1YmVyQgplVXVMW2UeVLORUhZzdGF2bzIwMDdAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/L-x3GdCzr4C4lRnjWPLG6w~~/AAAAAQA~/RgRnPH_1P0RaaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvM2RhNTI1NjItZDU1MC00NzRlLTk3YWUtMWI3ZTBmNDRlZmE3L3JlY2VpcHQ_Y29udGVudFR5cGU9UERGVwR1YmVyQgplVXVMW2UeVLORUhZzdGF2bzIwMDdAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/IZ094gYw1YN-FnbV042RdQ~~/AAAAAQA~/RgRnPH_1P0RCaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvM2RhNTI1NjItZDU1MC00NzRlLTk3YWUtMWI3ZTBmNDRlZmE3VwR1YmVyQgplVXVMW2UeVLORUhZzdGF2bzIwMDdAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/qLAyP9xSTPEotPNQC1jpsw~~/AAAAAQA~/RgRnPH_1P0RPaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vcHQtYnIvYmxvZy9jaHViYi11YmVyLWFwb2lhbmRvLXZvY2UtZW0tdG9kYXMtc3Vhcy12aWFnZW5zL1cEdWJlckIKZVV1TFtlHlSzkVIWc3Rhdm8yMDA3QHlhaG9vLmNvbS5iclgEAAAAAA~~


 

Comfort 27.05 Quilômetros | 42 min 

   8:23 

Av. Ayrton Senna, 903 - Pte. Alta, Betim - MG, 32605, Brasil 
 

 

 

 

 9:06 

R. Castelo de Abrantes, 36 - Castelo, Belo Horizonte - MG, 

31330-020, Brasil 
   

 

  

  
 

 

 

 

 

 

Reportar item perdido ❯ 
  
  

Entrar em contato com o suporte❯ 

Entrar em contato com o suporte ❯ 

  
 

 

Minhas viagens ❯ 
  
  

 

 

    

  
 

 

Esqueci a senha 

Privacidade 

Termos 
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Uber do Brasil Tecnologia Ltda 

Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.º 949, Pinheiros, São Paulo/SP - CEP 05.426-200 | CNPJ: 

17.895.646/0001-87 
   

   

 

 

O preço de serviço não inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato 

diretamente com o seu banco para mais informações. 

         

 


